PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2015 г. № 566

                  г. Рубцовск

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, статями 68, 69 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу с 01.07.2015  следующие нормативные правовые акты:
постановление  Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно – коммунальных услуг для населения города»;
постановление  Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 31.10.2001 № 255 «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов № 199 от 21.06.2001 «Об установлении нормативов потребления  коммунальных услуг»;
постановление  Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 21.11. 2002 № 420 «Об утверждении норматива потребления горячей воды в городе Рубцовске»;
решение  Рубцовского городского Совета  депутатов  Алтайского края от 01.10.2009 № 254  «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета  депутатов  Алтайского края  от 21.06.2001 № 199 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-  коммунальных услуг для населения города Рубцовска»;
решение  Рубцовского городского Совета  депутатов  Алтайского края  от 01.10.2009 №253 «О  внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.11.2002 № 420 «Об   утверждении норматива потребления горячей   воды в городе Рубцовске»;

решение  Рубцовского городского Совета  депутатов  Алтайского края от 19.08.2010 № 449  «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2002 № 420 «Об утверждении норматива  потребления горячей в городе Рубцовске» с изменениями».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского  Совета депутатов Алтайского края  по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию  и земельным отношениям

(Вартанов А.Э.)
Глава города

                             А.Д. Дьяконенко